COMUNE DI MONGIUFFI MELIA

Citta Metropolitana di Messina
P.zza 5. Nicold, n.8 - 95030 Mongiuffi Melia (Me) -
Tel. 0942/20006 - Fax 0942/20062
Codice fiscale 87000390838 - Partita 1L V.A. 00463870832
e mail. muueil]l."&:wiruiliu.it

(1] =

AREA TECNICA

DETERMINA

[ Numero | 144 | Data [ 25/11/2020 TN, protocollo | ¢fcf | N.Reg: G€n. 2¢0]

OGGETTO: Liquidazione al Presidente di commissione di gara per I*affidamento de1 servizi di
direzione lavori, misura € contabilita € coordinatore per la sicurezza in fase di
esecuzione dei lavori di recupero € valorizzazione del nucleo storico dell'abitato di
Contrada Piano degli Angeli nonché miglioramento dei servizi e delle relative
infrastrutture nel Comune di Mongiuffi Melia (CIG: 7833351DBA)

PREMESSO:

e Che l'arch. e L Responsabile dell’Ufficio Tecnico, & stalo nominato
Responsabile Unico del Procedimento di affidamento de lavori di riqualificazione di
recupero ¢ la valorizzazione dsl nucleo storico dell’abitato di C/da piano degli Angeli,
nonché per il miglioramento dei servizi e delle relative infrastrutture nel Comune di
Mongiuffi Melia, in sostituzione del Geor U 0510 i1 quiescenza;

« Che con delibera di G.M. m 58 del 25/05/2017 ¢ stata assegnata la somma per il
conferimento degli incarichi professionali;

« Che con delibera di GM. n. 77 del 22/06/2018 & stata approvato il progetto dei lavori di cul
sopra per un importo di € 750.000,00;

e Che con nota del 09/12/2019 ¢ stata richiesta all’UREGA Iindividuazione di n. 2
componenti della Commissione aggiudicatrice della gara di cul sopra;

e Che in data 13/12/2019 UREGA ha provveduto a nominare i component della
commissione di gara mediante sorteggio dall’albo degli esperti, nelle persone dell’ Avv.

o dell’Ing. I i1 verbale di pari data;

« Che con nota del 03/02/2020, prot 200/2020 e nota del 03/02/2020, prot. 199/2020 i
suddetti commissari hanno accetto la nomina per la gara 1n OZgeno;

e Che, a seguito di richiesta del 03/02/2020, prot. 187/2020, 1° Arch. - in
carico presso 1'UTC del Comune di Ali Terme, ha accettato l'incarico di Presidente di
m;mmisﬁione per |’ageiudicazione della gara di cui sopra, giusta nota del (03/02/2020 prot.
198/2020;

CONSIDERATO:
e Che il compenso spettante l‘Arch.“ ammonta a €. 900,00 compreso oneri e
ritenute d’acconto:

RITENUTO:
« Di dover impegnare la somma complessiva di € 900.00 al fine di procedere alla
corresponsione del compensi del commissari di gara;



VISTA:

o La richiesta del 24 ottobre 2020, con la quale I'Arch. SRR - il

pagamento di €. 900,00 compreso oneri e ritenute d’acconto. quale compenso PeT la
partecipazione alla commissione di gara in qualita di Presidente:

Visti:
e il Decreto Lgs 1. 50/2016 e s.m.i.;

DETERMINA

1. Prendere atto della narrativa che precede che qua si intende niportata € trascritta;

Impegnare la somma di € 900, 00 al codice _ QS (o3 A P (cap. 1835 ég‘i del
- BrILVRSPE _,esercizio 2020;

Liguidare all’ Arch# la somma di € 750,00, quale compenso per la

partecipazione alla commissione di gara in qualita di Presidente;

4 TIncaricare I'ufficio di ragioneria ad eseguire il mandato di pagamemnio di quanto dovuto

all’ Arch. Gl o1 accredito su codice

-2

Lak

TR B o T Responsabﬂe dell'Area Tecnica.

Pﬁph Carmem Campaal'la

"ww}ﬁ/g T




